｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

世新大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：世新學字第1131003389號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：世新大學聖誕喜烙趴宣傳海報(310901500Q_1131003389_doc1_1_Attach1.pdf)

檢送本校原住民族學生資源中心辦理「聖誕喜烙趴-X’mas
森林之王」之電子文宣，敬請惠允協助公告並鼓勵有興趣

之師生踴躍參加，請查照。

旨揭活動為拿珊瑪谷社傳統聖誕晚會，為增進原民生之聯

誼交流，也透過歌唱比賽建給予學生展現的機會，在聖誕

佳節有美好的回憶，增進跨校原民生情感凝聚。

活動資訊：

時間：113年12月18日（星期三） 18:00-21:00
地點：本校管理學院2F國際會議廳（臺北市文山區木柵
路一段111號）。
報名網址：https://forms.gle/yz2nrkYqt8QQJHdu5

聯絡資訊：

聯絡人：賴濰心小姐

連絡電話：(02)22368225分機82099
電子郵件：muakaiii@mail.shu.edu.tw

正本：公私立大專校院、臺灣警察專科學校

副本：

地址：臺北市文山區木柵路1段17巷1號
聯絡人：賴濰心
電話：(02)2236-8225　分機：82099
電子信箱：muakaiii@mail.shu.edu.tw

發文日期： 中華民國113年12月11日

主旨：

一、

二、

(一)
(二)

(三)
三、

(一)
(二)
(三)

電  子  公  文
交  換  章
2024/12/11
16:15:01

第1頁，共1頁

學務處 113/12/11

1130011229